

Universidad Nacional de la Amazonía Peruana RECTORADO

Iquitos-Perú

RESOLUCION RECTORAL Nº 0276-2009-UNAP

Iquitos, 04 de febrero de 2009

Oficina de 170 institutional de 183, 10 institutional de 183, 10 institutional de 18 i

CONSIDERANDO:

Que, con Resolución Rectoral Nº 2501-2007-UNAP, de fecha 31 de diciembre de 2007, se DESIGNA a don LUIS ALBERTO AGUILAR TAVARES, docente auxiliar a tiempo completo, como Coordinador de la Facultad de Odontología (FO), a partir de 01 de enero de 2008;

Que, para no paralizar el normal funcionamiento de la Facultad de Odontología (FO), la Alta Dirección estima conveniente ratificar en el cargo como Coordinador de la Facultad de Odontología (FO) a don LUIS ALBERTO AGUILAR TAVARES, docente auxiliar a tiempo completo, a partir del 01 de febrero de 2009;

De conformidad con el artículo 77° del Decreto Supremo N° 005-90-PCM; y

En uso de las atribuciones que confieren la Ley 23733 y el EGUNAP;

SE RESUELVE:

<u>ARTICULO ÚNICO</u>. - RATIFICAR la designación como Coordinador de la Facultad de Odontología (FO) a don <u>LUIS ALBERTO AGUILAR TAVARES</u>, docente auxiliar a tiempo completo, a partir del 01 de febrero de 2009, en mérito a los considerandos expuestos en la presente Resolución Rectoral.

Registrese, comuniquese y archivese.

NTONIO PASQUEL RUIZ RECTOR

RIA ISABEL MAURY LAURA SECRETARIA GENERAL